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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 6 апреля 2025 года

mitsubishi Lancer Classic / Cedia (00 - ), 2006

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Пробег могли скрутить

Прочее

3 владельца по ПТС 3 объявления на Авито

25 записей в истории эксплуатации 6 техосмотров

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: JMBSRCS3A7U010195
Госномер: К751ОХ177
Номер кузова:
JMBSRCS3A7U010195
Номер двигателя: НR1671
Номер ПТС: 77ХА102223

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 77РК843689
Год выпуска: 2006
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Красный

Объём двигателя: 1 584 см³
Мощность: 98 л.с.
Последний пробег: 202 332 км
Предыдущие госномера:
Е893НК156, К151ОХ177

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 69 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

15 июня 2023 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7cf1871-879f-4412-a88f-5115f0de0e06
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 06.04.2025 14:23. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 28 декабря 2006 — 19 апреля 2023

Срок владения: 16 лет 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 19 апреля 2023 — 20 апреля 2023

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

3-й владелец

Период владения: 13 июня 2023 — н.в.

Срок владения: 2 года 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

3 сентября 2019 года в 17:45

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

mitsubishi Lancer Classic / Cedia (00 - ) — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Правая передняя дверь

Правая задняя дверь

Правое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7cf1871-879f-4412-a88f-5115f0de0e06#repairCalculations
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MERCEDES — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z7C223602K0008508
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

16 февраля 2015 года

Стоимость ремонта: 22 396 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 1 860 ₽

Стоимость запасных частей: 20 536 ₽

Общая стоимость: 22 396 ₽

Замена

Лобовое стекло триплекс

Ремонтный комплект лобового стекла

Крепёж лобового стекла смотри по частям

Молдинг верхний

Распорка

Подготовительное время
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7 июля 2016 года

Стоимость ремонта: 26 777 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 8 630 ₽

Стоимость механических работ: 5 040 ₽

Стоимость запасных частей: 13 107 ₽

Общая стоимость: 26 777 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Надставка боковая левая, необходимо отремонтировать

Усилитель панели пола левый отремонтировать

Датчики парковки ремонтировать

Надставка боковая левая наружная ремонтная окраска <50%

Окантовка задняя левая ремонтная окраска <50%

Бампер задний окраска новой детали

Бампер задний

Усилитель левый бампера

Габаритный фонарь задний левый

Решетка вентиляционная отдушины левая

Настил багажника

Датчик парковки внутренний

Подготовительное время

Бампер задний - снятие/установка

Облицовка бампера заднего - снять

Напольный мат багажника снятие/установка

Уплотнитель крышки багажника - снятие/установка

Облицовка задка - снятие/установка

Облицовка арки колеса задняя левая - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

14 мая 2023 года

Цена: 520 000 ₽

Пробег: 248 627 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Ваш выбор и Ваше время — наши главные приоритеты. Поэтому в РОЛЬФ Юго-Восток | Автомобили с
пробегом мы предлагаем Вам индивидуальные условия на приобретение Mitsubishi Lancer с пробегом.
Целых 2 года...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

14 мая 2023
20:10

520 000 ₽  248 627 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7cf1871-879f-4412-a88f-5115f0de0e06
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7cf1871-879f-4412-a88f-5115f0de0e06#avitoPlacement-1


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 8

15 мая 2023
01:11

Не менялась Не менялся

16 мая 2023
00:14

Не менялась Не менялся

18 мая 2023
03:21

Не менялась Не менялся
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19 мая 2023 года

Цена: 387 000 ₽ 133 000 ₽

Пробег: 248 627 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Ваш выбор и Ваше время — наши главные приоритеты. Поэтому в РОЛЬФ Вешки | Автомобили с
пробегом мы предлагаем Вам индивидуальные условия на приобретение Mitsubishi Lancer с пробегом.
Целых 2 года гара...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

19 мая 2023
14:20

520 000 ₽  248 627 км  

20 мая 2023
02:10

Не менялась Не менялся

20 мая 2023
22:19

Не менялась Не менялся

21 мая 2023
22:19

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7cf1871-879f-4412-a88f-5115f0de0e06
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7cf1871-879f-4412-a88f-5115f0de0e06#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7cf1871-879f-4412-a88f-5115f0de0e06
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12 июня 2023 года

Цена: 460 000 ₽ 15 000 ₽

Пробег: 167 000 км

Регион: Московская область, Одинцово

Посмотреть ещё 1 фото на сайте

Описание

Автомобиль в отличном ухоженном состоянии. Вложений не требует!Ржавчины нет. Кондиционер
работает!

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 июня 2023
12:50

475 000 ₽  167 000 км  

12 июня 2023
12:53

Не менялась Не менялся

13 июня 2023
00:36

Не менялась Не менялся

13 июня 2023
14:18

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

Уникальные данные

Авито Оценка — 293 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 190 000 — 600 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 255 400 — 334 700 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7cf1871-879f-4412-a88f-5115f0de0e06
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7cf1871-879f-4412-a88f-5115f0de0e06
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Есть уникальные данные

25 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 25 событий и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
28 декабря 2006 — 19 апреля 2023

Срок владения:
16 лет 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

28 декабря 2006 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

28 февраля 2013 • Пробег 67 300 км • Данные о техосмотре

Расчет стоимости ремонта

16 февраля 2015 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

7 июля 2016 • Пробег 116 084 км • Audatex

Прохождение технического осмотра

18 декабря 2017 • Пробег 118 790 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

14 декабря 2018 • Пробег 171 500 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

16 марта 2019

СТО ЕвроАвто
Пробег 179 406 км • Москва

Выполненные работы:

Стекло зеркала - Замена 2шт.

Затраченные материалы и запчасти:

Стекло зеркала электрического левого
Стекло зеркала электрического правого
Направляющая суппорта
Направляющая суппорта
Направляющая суппорта

Визит на сервис

Посмотреть
историю на
сайте



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 12
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13 мая 2019

СТО ЕвроАвто
Пробег 185 142 км • Москва

Выполненные работы:

Стойка переднего стабилизатора левая - Замена
Стойка переднего стабилизатора правая - Замена

Затраченные материалы и запчасти:

Стойка переднего стабилизатора

Визит на сервис

14 мая 2019

СТО ЕвроАвто
Пробег 185 202 км • Москва

Выполненные работы:

Тяга рулевая левая в сборе - Замена
Тяга рулевая правая в сборе - Замена
Сервис масла (замена масла в двигателе с фильтром/ кроссовер
легковой)
Защита картера - Снятие и установка: (только снятие)
Регулировка углов установки колес передняя ось

Затраченные материалы и запчасти:

Тяга рулевая
Наконечник рулевой
Наконечник рулевой

ДТП

3 сентября 2019 • Данные о ДТП • Москва

Прохождение технического осмотра

19 декабря 2019 • Пробег 202 400 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

18 декабря 2020 • Пробег 222 596 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

19 апреля 2023

Данные о техосмотре
Пробег 247 000 км

2 владелец

Период владения:
19 апреля 2023 — 20 апреля 2023

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
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д ц
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

19 апреля 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

19 апреля 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

20 апреля 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Текущий ремонт

11 мая 2023 • Пробег 248 627 км • Дилер • Москва

Диагностика а/м с пробегом

Размещение первого объявления на Авито

14 мая 2023 • Пробег 248 627 км • Авито • Москва

Размещение второго объявления на Авито

19 мая 2023 • Пробег 248 627 км • Авито • Москва

Продажа

8 июня 2023 • Пробег 248 627 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

8 июня 2023 • Дилер • Москва

Инспекционный осмотр по гарантии Рольф МАСС сегмент, Дезинфекция
системы кондиционирования и салона + удаление запахов

Размещение третьего объявления на Авито

12 июня 2023 • Пробег 167 000 км • Снижение пробега • Авито •
Московская область, Одинцово

3 владелец

Период владения:
13 июня 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца
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С е а ладел ца

13 июня 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Текущий ремонт

29 сентября 2024 • Пробег 201 123 км • Дилер • Рязань

Текущий ремонт

30 марта 2025 • Пробег 202 332 км • Дилер • Рязань

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 248 627 км.

Пробег, тыс. км

2006 2011 2016 2025
0

55

110

165

264

1 владелец 2 3 в…
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6 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

28 февраля 2013 года

Пробег: 67 300 км

18 декабря 2017 года

Пробег: 118 790 км

14 декабря 2018 года

Пробег: 171 500 км

Посмотреть еще 3 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 5 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 19 июня 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ММС РУС"

Причины отзыва: В некоторых случаях возможно некорректное срабатывание
подушки безопасности переднего пассажира.

Работы и рекомендации: В рамках кампании будет произведена замена
пиропатрона подушки безопасности переднего
пассажира.

Узнать
больше об
отзывной

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7cf1871-879f-4412-a88f-5115f0de0e06
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7cf1871-879f-4412-a88f-5115f0de0e06
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на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LANCER/LANCER CLASSIC

Рынок: Европа (EUROPE)

Код модели: CS3A

Модификация: 1600(SEDAN) - COMFORT/INVITE(MPI),S4FA/T LHD

Дата производства: 10.2006

Код цвета салона: 04P

Цвет кузова: R20

Перечисление кодов кузовов модели: CS,CT#

Модель выпускается с: 12.2000

Модель выпускается по: 03.2011

Опции: S84: SPARE TIRE (A); 
AL/WHL (A); 
SEAT HEATER; 
W/STRIP FOR C/ZONE; 
MUD GUARD (BUILT IN TYPE); 
SIDE AIR DAM; 
R/CONT MIRROR (W/DEFOG); 
COLOR KEY DOOR OUTER HANDLE; 
ЛАМПА ПР.ТУМ. ФАРЫ; 
BATTERY CAPACITY-UP - 1; 
A/C; 
3RD S/BELT + DUAL A/C; 
ANTI-POLL ENG (R15-04) + VAPOR GAS CONT; 
SIDE AIR DAM + W/INJ; 
MUD GUARD + AIR DAM; 
C/ZONE SPEC; 
WAX INJECTION; 
EASTERN EUROPE SPEC; 
(DUMMY)

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMBSRCS3A7U010195

